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ommemoratio qualiter placuit inter uenerabilem abba-
tem adalgerum (1) ex monafterio nonae corbeiae et
quendam comitem nomine Geroldum (m) ut poffel-
fionef fualaliquibuf inlocil pro utraramque partium
utilitate commutari deberent quod et effecerunt
deditque gerolduf reuerendo abbati ad monafte-

rium

(1) Warinus abbas Corbeienfis obiic anno §¢3 et quidem TIT kal. decembris, id eft, De Wa.
29 nouembris, telte Necrologio ae Chronico vetulliflimo et coxtaneo, quod la- rinoar-
tet in Archiuo Corbeicnfi,  Succeffit in cius locum Adalgerus  Abbas, qui, eo- ‘L]']:|\1L|:
dem Chronico tefte, noftre abbatiz prefuit ab anno 854 vfque ad annum §-7, Earibus:
germanus Adalgarii archiepifcopi Hamburgenfis, fic enim ab auttore Vite 8. Rim-
berd, [criprore itidem coztaneo, appellatur p. m. 742. Cum igirur codex ha-
rum tradicionum hoe loco huius ddalgeri abbatis primam mentionem faciar, {e-
quirur inde, hane ae partem aliquam fequentium traditionum ab anno g4 vl
que ad g77 efle perattam. Hludounicus, Franeia Orientalis rex, fupremus abba-
£iw noftre dominus, demum anno §76. 28 die menfis Augufti vitam cum morte
commutauir, eodem.Chronico noftro MSEo er coztanéo tefte.  Quare nemo
non videt, ealdem traditiones quoque fifkas effe, Hludouuico per Orientalem
Franciam regnante.  Eam crgo ob caufam annorum confignationem ad margi-
niem adpofitam iam mutauimus.

(m) De Gerolde comite eiusque profapia iam quidem fupra §. 95. 163. et 167. 8- De comi-
mus fufius.  Inrermittere tamen non pollumus, quin coarguamus quendam er- te Gezol-
rorem auttoris cuinfdam martyrologii, quod cum prafarione Pewi Canifii Pro- do.
uincialis primi Ordinis Socieratis Jefu in Germania editum fuir Dilingi anno
1573 in 4 In eop. 364 Geroldus appellarir dux Saxoni®, imperatorio fan-
guine natus, multiugisque virturibus ita ornatus, vr inter reliquos S. Romani
Imperii principes, vii {ol inter aftra, rurlaverit, er ducaru ac liberis relifhis fum-
ferit afinum, qui fupelledtilem cius baiulaverit, qua cum in eremum inter mon-
tes Hohenfchneigen haud procul a Feldkirch fecefferit, ibidemque viram plane
angelicam duxerit; in hoc autem eremo tam diu latuerit in oceulto, donec per
vrium pateFaEl-us, qui Geroldo ligna lapides arque aquam adportauerir, vbi ab
Ortone comire de Jagberg wiliratus; qui illi filuam er magnam agri partem do-
nauerit, in qua monaiteriolum S. Geroldi diftum fundauerir.  Habuille animm
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riom fupra di€tum in pago fimilbergi (n) quidquid ibi habuit in filuif” campil
pratil pafcuif aquif aquaramue decurfibuf feu ctiam ceteril’ omnibuf ad eum
pertinentibuf e contra in recompenfatione huinf rei dedit uenerabilif ab-
bal adalgarin/ cum confenfu frarrum fuorum fupra dicto comiti in pago
thuringia (o) in uilla howeflesee (p) quidquid ibi habuit in filuil’ campif
pratil pafew( et reliquif omnibuf ad eam pertinentibul’ teftel hoiuf* baddo
hripo_marcuuard alfuuard maynhard hildiunard et alit XVIL